
 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS VEDĖJAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJŲ IR PAGRINDINIŲ MOKYKLŲ, VYKDANČIŲ MOKINIŲ 

DALYVAUJAMOJO BIUDŽETO INICIATYVOS PROJEKTŲ KONKURSĄ,  

SĄRAŠO IR LĖŠŲ SKYRIMO PATVIRTINIMO  

 

2025 m. kovo 18 d. Nr. T1-23   

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Kauno rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 

Švietimo ir ugdymo programa (kodas 09), patvirtinta Kauno rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl Kauno rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“, Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus 

nuostatų, patvirtintų Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. vasario 5 d. 

įsakymu Nr. ĮS-193 „Dėl Administracijos direktoriaus 2013 m. lapkričio 14 d. įsakymo Nr. ĮS-1978 

„Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus nuostatų 

patvirtinimo ir Administracijos direktoriaus 2006 m. vasario 23 d. įsakymo Nr. ĮS-198 ir 2007 m. 

kovo 9 d. įsakymo Nr. ĮS-392 pripažinimo netekusiais galios“ pakeitimo“ 13.4 papunkčiu, Kauno 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvų projektų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės administracijos 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 2023 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. T1-24 „Dėl Kauno rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvų projektų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir koordinatoriaus skyrimo“, 5 ir 47 punktais ir 

atsižvelgdamas į Kauno r. Babtų gimnazijos 2025-03-03 prašymą Nr. 29, Kauno r. Čekiškės Prano 

Dovydaičio gimnazijos 2025-02-28 prašymą Nr. D3-72, Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazijos 

2025-03-17 prašymą Nr. V14-26, Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos 2025-02-28 

prašymą Nr. S-26-2.4, Kauno r. Neveronių gimnazijos 2025-02-28 prašymą Nr. T3-51, Kauno r. 

Piliuonos gimnazijos 2025-03-17 prašymą Nr. S-25, Kauno r. Vilkijos gimnazijos 2025-03-04 

prašymą Nr. 9-51, Kauno r. Vandžiogalos gimnazijos 2025-02-28 prašymą Nr. S-53, Kauno r. 

Ežerėlio pagrindinės mokyklos 2025-03-17 prašymą Nr. S-46, Kauno r. Kulautuvos pagrindinės 

mokyklos 2025-03-03 prašymą Nr. S-31, Kauno r. Zapyškio pagrindinės mokyklos 2025-02-28 

prašymą Nr. S-97, Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinės mokyklos 2025-03-05 prašymą 

Nr. V14-36, Kauno r. Šlienavos pagrindinės mokyklos 2025-03-05 prašymą Nr. E-S-57, Kauno r. 

Lapių pagrindinės mokyklos 2025-03-05 prašymą Nr. SR1-14/1, 

t v i r t i n u mokyklų, vykdančių mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos projektų 

konkursą, ir joms skiriamų lėšų projektams įgyvendinti, sąrašą (pridedama). 



 Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Vedėjo pavaduotoja (ugdymui),                                                                           Jolanta Jankauskienė 

vykdanti Skyriaus vedėjo funkcijas                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Sondra Pakalnienė 

2025-03-18 

 



      PATVIRTINTA 

     Kauno rajono savivaldybės administracijos 

     Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo  

     2025 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. T1-23 
 

 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, VYKDANČIŲ MOKINIŲ DALYVAUJAMOJO 

BIUDŽETO INICIATYVOS PROJEKTŲ KONKURSĄ IR JOMS SKIRTŲ LĖŠŲ 

PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI, SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos pavadinimas Skiriamos lėšos 

(Eur) 

1. Kauno r. Babtų gimnazija 2676 

2. Kauno r. Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 1074 

3. Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 3172 

4. Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 3690 

5. Kauno r. Neveronių gimnazija 2280 

6. Kauno r. Piliuonos gimnazija 1542 

7. Kauno r. Vandžiogalos gimnazija 822 

8. Kauno r. Vilkijos gimnazija 2688 

9. Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla 1044 

10. Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla 4560 

11. Kauno r. Kulautuvos pagrindinė mokykla 1446 

12. Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla 2076 

13. Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla 1698 

14. Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla 1782 

 Iš viso: 30 550 

______________________ 


